- 1 -

000045

辽宁开放大学文件
辽开大通字〔2023〕43 号

辽宁开放大学关于举办2023年
“开放大学建设与发展高级研修班”的通知

各市（县）开放大学、省校各相关部门：

为推动开放大学建设与发展，提高开放大学建设能力，保

证开放教育办学质量，推动开放大学办学体系健康发展。省校

定于 10 月 15-20 日于广东开放大学举办 2023 年“开放大学建

设与发展高级研修班”，现将有关事宜通知如下：

一、研修人员

1.省校校领导及相关部门负责人。

2.市县开放大学校领导及相关工作负责人 2 人。

二、研修内容

- 2 -

本次研修主要围绕开放大学建设与发展，以专题讲座、现

场教学、经验交流等方式开展研修学习，重点研修开放大学建

设及发展、开放教育、社区和老年教育、乡村振兴等内容。

三、研修时间和地点

1.研修时间：2023 年 10 月 15-20 日

2.研修地点：广东开放大学

3.报到时间：2023 年 10 月 15 日全天

4.报到地点：广东开放大学（具体地址另行通知）

5.返程地点：珠海开放大学

6.省校负责研修费、食宿费，往返交通费由市县开放大学

和省校相关部门自理。

7.请参加人员务必扫描报名回执二维码（详见附件）确认

报名，报名截止日期为 2023 年 9 月 21 日。

8.报名人员请扫描二维码加入微信群。

四、联系方式

联系人：张姗迟

联系电话：18640575933，024-86800094。

邮箱：txjsfz@163.com

微信群二维码：

- 3 -

附件：2023 年“开放大学建设与发展高级研修班”报名回

执二维码

辽宁开放大学

2023 年 9 月 7 日

- 4 -

- 5 -

党政办公室 2023年 9月11日印发